

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Katowice
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Spółeczne Towarzystwo Hospicjum Cordis 40-413 Katowice Ociepki 2 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000040314	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wyłączenie jawności danych osób fizycznych na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej. Osoba dokonująca wyłączenia: Anna Mańka – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu Miasta Katowice.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazd wypoczynkowo-integracyjny dla dzieci osieroconych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-06-26	Data zakończenia	2021-07-07

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Spółeczne Towarzystwo Hospicjum Cordis zorganizuje oraz przeprowadzi wyjazd wypoczynkowo – integracyjny do Mikoszewa dla dzieci osieroconych, których rodzeństwo bądź rodzice przebywali pod opieką placówki. Wyjazd odbędzie się w terminie 26.06.2021-07.07.2021 (czas trwania: 12 dni). Grupę odbiorców zadania stanowią dzieci i młodzież przebywająca na terenie miasta Katowice. W związku z wyjazdowym charakterem zadania miejscem jego realizacji będzie Mikoszewo oraz pobliskie miejscowości w zależności od dostępnych atrakcji. Uczestnicy nie ponoszą kosztów związanych z wyjazdem oraz zapewnionymi atrakcjami. Kadre stanowi wykwalifikowany personel: psycholog, pielęgniarka oraz opiekun medyczny, który nie pobiera dodatkowego wynagrodzenia podczas planowanego wypoczynku. Celem wyjazdu jest zmniejszenie poczucia osamotnienia i izolacji (zwłaszcza w okresie pandemii koronawirusa) dzieci, które doświadczyły straty bliskiej osoby, a także zwiększenie poczucia więzi i przynależności dzieci do grupy osób im podobnych, zaspokojenie potrzeby afiliacji oraz poprawa jakości życia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wyjścia do Aquaparku	12 osób	Lista obecności, zdjęcia
Organizacja rejsu statkiem	12 osób	Lista obecności, zdjęcia
Organizacja wyjścia do Parku Trampolin	12 osób	Lista obecności, zdjęcia
Organizacja wyjścia do parku linowego	12 osób	Lista obecności, zdjęcia
Organizacja wyjścia do Muzeum II Wojny Światowej	12 osób	Lista obecności, zdjęcia
Organizacja wyjścia na paintball	12 osób	Lista obecności, zdjęcia
Organizacja wyjazdu do Mikoszewa i zakwaterowanie w ośrodku wypoczynkowo-integracyjnym "Basia"	12 osób	Lista obecności
Organizacja wyjścia do zoo	12 osób	Lista obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Spółeczne Towarzystwo Hospicjum Cordis od ponad 30 lat sprawuje opiekę nad osobami chorymi oraz ich rodzinami. Od 20 lat organizujemy również wakacyjne wyjazdy dla dzieci chorych oraz osieroconych. Opieką domową obejmujemy dzieci w promieniu 100 km od siedziby. Co roku organizowany jest także Dzień Dziecka dla podopiecznych oraz ich rodzin. W ciągu roku pielęgniarki oddziału dla dzieci spełniają marzenia dzieci chorych (wyjazdy na termy, zajęcia z robotyki lego, wyjścia do kina). Dzięki realizacji zadania publicznego „Wyjazd wypoczynkowo-integracyjny dla dzieci chorych” współfinansowanego z budżetu Miasta Katowice w 2019 roku kolonie dzieci chorych odbyły się w Jaworzynie. W związku z

niepełnosprawnością podopiecznych zajęcia dostosowane były do ich możliwości. Dzieci brały udział w zajęciach z hipoterapii, zajęciach na basenie czy zajęciach plastycznych.

Dla dzieci, które straciły bliską osobę pod opieką Hospicjum Cordis, organizowane są zarówno kolonie letnie, jak i zimowiska. W 2018 roku kolonie letnie odbyły się w Kluszkowcach, w 2019 roku w Elku na Mazurach, z kolei ostatnie zimowiska odbywały się w Zawoi (2019 r.) i Kluszkowcach (2020 r.). Podczas każdego wyjazdu uczestnikami opiekuje się wykwalifikowana kadra złożona z pielęgniarki, psychologa oraz opiekuna medycznego. Społeczne Towarzystwo Hospicjum Cordis od ponad 30 lat sprawuje opiekę nad osobami chorymi oraz ich rodzinami. Od 20 lat organizujemy również wakacyjne wyjazdy dla dzieci chorych oraz osieroconych. Opieką domową obejmujemy dzieci w promieniu 100 km od siedziby. Co roku organizowany jest także Dzień Dziecka dla podopiecznych oraz ich rodzin.

W ciągu roku pielęgniarki oddziału dla dzieci spełniają marzenia dzieci chorych (wyjazdy na termy, zajęcia z robotyki lego, wyjścia do kina). Dzięki realizacji zadania publicznego „Wyjazd wypoczynkowo-integracyjny dla dzieci chorych” współfinansowanego z budżetu Miasta Katowice w 2019 roku kolonie dzieci chorych odbyły się w Jaworzynce. W związku z niepełnosprawnością podopiecznych zajęcia dostosowane były do ich możliwości. Dzieci brały udział w zajęciach z hipoterapii, zajęciach na basenie czy zajęciach plastycznych.

Dla dzieci, które straciły bliską osobę pod opieką Hospicjum Cordis, organizowane są zarówno kolonie letnie, jak i zimowiska. W 2018 roku kolonie letnie odbyły się w Kluszkowcach, w 2019 roku w Elku na Mazurach, z kolei ostatnie zimowiska odbywały się w Zawoi (2019 r.) i Kluszkowcach (2020 r.).

Podczas każdego wyjazdu uczestnikami opiekuje się wykwalifikowana kadra złożona z pielęgniarki, psychologa oraz opiekuna medycznego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wyjście do Aquaparku	564,00 zł		
2	Rejs statkiem	480,00 zł		
3	Wyjście do parku trampolin	396,00 zł		
4	Wyjście do parku linowego	420,00 zł		
5	Wyjście do Muzeum II Wojny Światowej	180,00 zł		
6	Wyjście na paintball	960,00 zł		
7	Zakwaterowanie w ośrodku	11 400,00 zł		
8	Wyjście do zoo	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 700,00 zł	3 000,00 zł	11 700,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~Właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

CZŁONEK ZARZĄDU
SPOŁECZNEGO TOWARZYSTWA
HOSPICIUM CORDIS
Sedek
SECRETARY WZM

SEKRETARZ
Społecznego Towarzystwa
HOSPICIUM CORDIS
Małgorzata Janicka
Małgorzata Janicka

Data: 2021-05-28 11:13:27

**SPOŁECZNE TOWARZYSTWO
HOSPICIUM CORDIS**
40-413 KATOWICE, ul. Teofila Ociepki
NIP: 222-07-31-095, REGON: 270514
tel./fax: 32 608 14 86, KRS: 000000000
e-mail: hospicjumcordis@wp.pl

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.